

Jedyni w Polsce – w finale konkursu. Serfenta walczy o zwycięstwo

Data publikacji: 15.05.2023 19:30

Panie z Serfenty z Cieszyna, które przygotowały projekt - Łucja Cieślar, Paulina Adamska Urszula Szwed - pokonały ponad 1450 projektów w drodze do finału. Reprezentują jedyną organizację z Polski. Trwa głosowanie!

Podczas jednego z warsztatów organizowanych przez Serfentę, fot. Mj/ox.pl

Serfenta to organizacja non profit z Cieszyna zajmująca się promocją plecionkarstwa. W ubiegłym roku organizacja otrzymała nagrodę Twojego Stylu. Niedawno członkinie Serfenty były w Korei Południowej, gdzie odbierały nagrodę JIAPICH 2022, jako jedna z trzech organizacji na świecie za promocje dziedzictwa kultury, a teraz znów mogą poszczycić się sukcesem:

- HURRRRAAAAAA! Jesteśmy w finale New European Bauhaus: beautiful, sustainable, together Award!!!! Pokonałyśmy 1300 projektów, jesteśmy JEDYNĄ wybraną do finału organizacją z Polski (wśród 61 z całej EUROPY) - można przeczytać na profilu Serfenty na Facebooku.

Zagłosować na projekt z Cieszyna można poprzez stronę: prizes.new-european-bauhaus.eu

Projekt Serfenty znajduje się w zakładce „Champions” w podpunkcie drugim „Regaining a sense of belonging” jako czwarta propozycja „Innovation Model of Craft Revitalisation/ CROSS-BORDER/INTERNATIONAL,POLAND” . Żeby zagłosować należy kliknąć przycisk „I vote for my favorite projects”, podać adres email, a następnie wejść na link przesłany wiadomością e-mail. Żeby zagłosować należy zaznaczyć co najmniej jeden projekt z każdej kategorii głównej, a następnie zatwierdzić „Submit votes”

Konkurs New European Bauhaus to kreatywna i interdyscyplinarna inicjatywa, która łączy [Europejski Zielony Ład](#) (strategia unijna) z przestrzeniami życiowymi i doświadczeniami.

Nowe europejskie nagrody Bauhaus 2023 są otwarte dla zgłoszeń z państw członkowskich UE. W konkursie przyznawane są do 30 000 euro za wzorowe inicjatywy łączące zrównoważony rozwój, estetykę i otwartość – trzy uzupełniające się wartości Nowego Europejskiego Bauhausu.

Zwycięzcy zostaną ogłoszeni 22 czerwca podczas gali New European Bauhaus Prizes 2023.

Red.